CONSTRUCTORA CONELTOR CIA LTDA

Zumbi, 11 de Febrero de 2014. OF.Nº03/GER-CCNT/02-14.

Señora.

Paola Verónica Orellana Toro.

Cludad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarie que los socios fundadores de la Compañía de Responsabilidad Limitada CONSTRUCTORA CONELTOR CIA. LTDA., mediante Junta General realizada el día seis de Febrero del año dos mil catorce, resolvió designaria como PRESIDENTA de dicha compañía, por un periodo de dos años. En tal virtud, en su condición de Presidenta tendrá los deberes y atribuciones estipulados en el contrato constitutivo de la Compañía.

Atentamente,

Ing. Edgar Moisés Toro Fernández
GERENTE GENERAL CONSTRUCTORA CONELTOR CIA. LTDA.

Señor ingeniero.

Edgar Moisés Toro Fernández.

GERENTE GENERAL DE CONSTRUCTORA CONELTOR CIA. LTDA.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me permito informarie que acepto la designación de PRESIDENTA de la compañía CONSTRUCTORA CONELTOR CIA. LTDA.

Atentamente,

Sra. Paola Verónica Orellana Toro
PRESIDENTE CONSTRUCTORA CONELTOR CIA. LTDA.

148940

0.7 MAR 2014

526-14.

CODIGO NÚMERICO SECUENCIAL

2014	19	07	01	P00013	
FACTURA NÚMERO:					
001		001	000	000002419	

RAZÓN DE PROTOCOLIZACIÓN: A FETICIÓN DE LA DOCTORA ALICIA OCHOA CASTILLO, A B O G A D A EN LIBRE EJERCICIO PROFESIONAL CON MATRICULA 738 DEL COLEGIO DE ABOGADOS DE LOJA; Y CONFORME A LA FACULTAD QUE ME OTORGA EL ARTÍCULO DIECIOCHO, NUMERAL DOS, DE LA LEY NOTARIAL, PROTOCOLIZO EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTA: DE LA COMPAÑÍA "CONSTRUCTORA CONELTOR CIA LTDA"; A FAVOR, CE LA SEÑORA: PAOLA VERONICA ORELLANA TORO, OTORGADA POR LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS, QUE ANTECEDE, EN EL NÚMERO DE UNA FOJA ÚTIL, PARA LOS FINES LEGALES CONSIGUIENTES, SE ADJUNTA LA RESPECTIVA PETICIÓN.- ZUMBI, TRECE DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.- EL NOTARIO-

Or Milion Jumbo Alejandro NOTARIO PUBLICO PRIMERO DE CENTINELA DEL CÓNDOR

CONCUERDA CON SU ORIGINAL, EN FE DE ELLO CONFIERO TRES COPIAS QUE LAS SELLO, SIGNO Y FIRMO EN LA CIUDAD DE ZUMBI, EL MISMO DIA DE SU PROTOCOLIZACION.-

Dr Milton Jumbo Alejand To NOTARIO PUBLICO PRIMERO DE CENTINELA DEL CÓNDOR

A.

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTÓN CENTINELA DEL CÓNDOR

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

bi, diecisiete de febrero del dos mil catorce, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE LA SEÑORA PAOLA VERONICA ORELLANA TORO COMO PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA "CONSTRUCTORA CONELTOR CIA. LTDA" ", el mismo que en dos copias antecede bajo la Partida NUMERO CERO TRES (03), Tomo Nro. 1, del Registro Mercantil que lleva en el presente año el Registro de la Propiedad con facultades y facultades Mercantiles del Gobierno Autónomo Descentralizado del Cantón Centinela del Cóndor.

Luis Fabian Maldonado Tapia REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

DEL CANTÓN CENTINELA DEL CÓNDOR (ENCARGADO)